民族学院(人文学院)关于学术成果资助出版申报的

通  知

为进一步加强学科建设，推进硕士点培育，我院拟资助学术成果出版。现将有关申报工作通知如下：

一、成果类别

专著；译著。

二、申报条件

1.申报人为民族学院(人文学院)教职工，具有良好的政治思想素质和独立开展及组织科研工作能力，并担负实质性研究工作：

2.申报人必须是著作权人，著作权不存在任何争议。著作权人为多人时，由第一作者提出申请，并须有全体人员签名；

3.申报出版成果限于民族学、区域国别学研究成果，研究内容需紧扣民族工作，列入省部级以上优秀成果培育的相关成果、有项目和前期成果支撑的优先资助。

4.每个申请者每次只能申报1个项目，近3年内享受过相关资助者本次不得申报；

5.申报出版的成果必须完成80%以上书稿；

6.申报出版的成果应符合学术规范且不存在知识产权纠纷。

三、申报材料

1.《成果出版资助申请表》电子版；

2.提供已完成书稿的电子版。

四、其他要求

1.申报人应如实填报材料，凡存在弄虚作假行为的，一经查实即取消自本年度开始共3年申请资格。

2.项目申报人应在资助限额内，根据实际需求准确制定经费预算。

3.经评审后同意资助出版的最终成果，由成果负责人与出版社协商出版，需经学校采购办审核。受资助出版的所有成果须在扉页标注“浙江省民族宗教事务委员会民族团结进步事业专项资助成果”字样，第一完成单位署名丽水学院。

4.申报截止时间为2025年5月30日，请各申报者将申报材料电子版发送黄罗家钉钉，逾期不受理。

民族学院(人文学院)

2025年4月27日

成果出版资助申请表
	申报人

	所在单位

	成果名称

	成果字数

	申请金额

	拟安排出版社

名称

申
请
理
由
	                申请人签字：
            年 月 日